
ZARZĄDZENIE NR 126/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarzadzenie w sprawie funkcjonowania Urzędu Miasta Podkowa Leśna w okresie stanu 
epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) i art. 207 § 2 w związku z art. 304 i w związku z art. 226 ustawy kodeks pracy (Dz.U. 
2020 poz. 1320 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3, § 21-22 i § 25 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 
2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarzadzeniu Nr 123/2020 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 26 października 2020 r. 
w sprawie funkcjonowania Urzędu Miasta Podkowa Leśna w okresie stanu epidemii wywołanej wirusem 
SARS-CoV-2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) wymagane jest obowiązkowe zakrywanie ust i nosa przy pomocy 
maseczki"; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zakrywania ust i nosa 
przy pomocy maseczki na terenie Urzędu Miasta Podkowa Leśna, zwłaszcza w czasie obsługi interesantów 
oraz zachowania rygorów bezpiecznej odległości 1,5 metra od interesantów i innych pracowników oraz 
stosowania wytycznych Ministerstwa Zdrowia i Państwowej Inspekcji Sanitarnej dot. profilaktyki 
zapobiegania zakażeniu koronawirusem.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9377AFBC-6826-4E3F-8C4C-334E2025C830. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


